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Piła, dn. 30.09.2022 roku

FZP.IV-241/103/22/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania



dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: : „Protezy i łaty naczyniowe”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:


Pytanie nr 1. [bookmark: _Hlk19536311][bookmark: _Hlk536175460]
Szanowni Państwo zwracamy się z prośba o odpowiedź na pytania: Prosimy o zmianę zapisów umowy
głównej dot.§ 8 na: 1. W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 ust.
3 i/ lub 5, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru
dostarczonego ze zwłoką, którego nieterminowa dostawa dotyczy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2.     
dotyczy umowy depozytowej par. 1
- ust. 1 , czy nie zaszła omyłka pisarska. Przedmiotem zamówienia nie są wyroby ortopedyczne. 
Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę pisarską.
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